pelo lado esquerdo com o lote 20 com 22,40 mts. e pelo fundo com o lote 2-

A com 6,00 mts. e com outra secção quebrada deste lote com 3,40 mts. e por fim com outra secção de 

14,00 mts. com a via de acesso para o lote 2-A... 

O bem foi avaliado em R$677.085,00 (seiscentos e setenta e sete mil e oitenta e cinco reais). 

O lote é composto de 05 (cinco) lojas, com os seguintes estabelecimentos: Çava Pamonharia (José 

Carlos), Blend Burger (Flávio Soares), Vitória Lanches (Eleni Ferreira), Carla Danielle Finanças 

(Carla Danielle Gonçalves da Silva Ribeiro) e 01 (uma) loja vazia."